

Ek-2- Fen Bilimleri Enstitüsü 2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Ulusal Öğrenci Başvuru ve Kabul Koşulları					
ANABİLİM DALI	PROGRAMLAR	Lisans/ Y. Lisans GNO	Yabancı Dil	ALES/ GRE/ GMAT Puanı/ Türü	Kabul Edilen Programlar
Bilgisayar Müh. Anabilim Dalı	Bilgisayar Müh. İngilizce Doktora	Yüksek Lisans En Az 3.00	YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 65	En Az ALES 70 Sayısal / GRE 153/ GRE(eski) 680/ GMAT 500	Mühendislik Fakültelerinin Bilgisayar/Yazılım Mühendisliği veya benzeri bir Yüksek Lisans Programı mezunu olmak
	Bilgisayar Müh. İngilizce Tezli Y. Lisans	Lisans En Az 2.50	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	En Az ALES 60 Sayısal / GRE 151/ GRE(eski) 640/ GMAT 465	1) MÜHENDİSLİK FAKÜLTELERİ: Bilgisayar-Yazılım-Bilişim Sistemleri-Elektrik/Elektronik-Elektronik ve Haberleşme-Endüstri-Jeofizik-Jeodezi-Makine-Mekatronik-İnşaat-Malzeme-Metalurji-Moleküler Biyoloji-Enerji Sistemleri-Nükleer Enerji-Nano-Sistem ve Kontrol Mühendislikleri Lisans Programı mezunu olmak. 2) FEN FAKÜLTESİ: Matematik-İstatistik-Aktüerya-Fizik-Astronomi-Astrofizik-Moleküler Biyoloji Lisans Programı mezunu olmak. 3) HARP OKULLARI ve 4 YILLIK POLİS AKADEMİLERİ: Lisans Programı mezunu olmak.
Elektrik-Elektronik Müh. Anabilim Dalı	Elektrik-Elektronik Müh. İngilizce Doktora (YÖK onayı alınınca etkin olacak.)	-	YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	En Az ALES 60 Sayısal / GRE 151/ GRE(eski)640/ GMAT 465	Elektrik ve Elektronik ve benzeri (Ör. Elektrik, Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Haberleşme ve Kontrol), Biyomedikal, Biyomühendislik, Mekatronik, Bilgisayar, Yazılım, Enerji, Makine ve diğer mühendislik programları ile Fizik, Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji, Genetik, İstatistik, Matematik, Bilgisayar Bilimleri veya benzeri tezli yüksek lisans programından mezun olmak.
	Elektrik-Elektronik Müh. İngilizce Tezli Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	En Az 55 ALES Sayısal / GRE 149/ GRE(eski)610/ GMAT 450	Elektrik ve Elektronik ve benzeri (Ör. Elektrik, Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Haberleşme ve Kontrol), Biyomedikal, Biyomühendislik, Mekatronik, Bilgisayar, Yazılım, Enerji, Makine ve diğer mühendislik programları ile Fizik, Kimya, Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji, Genetik, İstatistik, Matematik, Bilgisayar Bilimleri veya benzeri lisans programından mezun olmak.
Endüstri Müh. Anabilim Dalı	Endüstri Müh. İngilizce Doktora	En Az 3.00 / 4.00	YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 65	En Az ALES 70 Sayısal / GRE 153/ GRE(eski)680/ GMAT 500	Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği veya benzeri bir lisans veya yüksek lisans programı mezunu olmak, Tezli bir yüksek lisans programı mezunu olmak

	Endüstri Müh. İngilizce Tezli Y. Lisans	En Az 2.50 / 4.00	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 65	En Az ALES 60 Sayısal / GRE 151/ GRE(eski)640/ GMAT 465	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
İç Mimarlık Anabilim Dalı	İç Mimarlık İngilizce Tezli Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	En Az ALES 55 Sayısal / GRE 149/ GRE(eski)610/ GMAT 450	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
	İç Mimarlık İngilizce Tezsiz Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
İşletme Müh. Anabilim Dalı	İşletme Müh. Türkçe Tezsiz Y. Lisans	-	-	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
	Enerji Yönetimi Türkçe Tezsiz Y. Lisans	-	-	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
Matematik Anabilim Dalı	Matematik İngilizce Tezli Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En az 60	En Az ALES 55 Sayısal / GRE 149/ GRE(eski)610/ GMAT 450	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
Mimarlık Anabilim Dalı	Mimarlık İngilizce Tezli Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	En Az ALES 55 Sayısal / GRE 149/ GRE(eski)610/ GMAT 450	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak
	Mimarlık İngilizce Tezsiz Y. Lisans	-	YÜ-Flat Sınavı*: En Az 65 veya YDS ile ÖSYM'nin tanımladığı eşdeğeri: En Az 60	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak

\* Yaşar Üniversitesi (YÜ) Yabancı Diller Yüksek Okulu veya diğer bir Yüksek Öğretim Kurumlarının Yabancı Diller Yüksek Okulu'nun akredite olmuş İngilizce Hazırlık Sınıfları Muafiyet Sınavından yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan lisans programları için aranan düzeyde bir başarı notu alan adaylar, mezuniyetlerini izleyen 3 yıl içerisinde bir y. lisans programına başvurdukları durumda muaf tutulurlar. Bu yabancı dil muafiyeti doktora programları için geçerli değildir.